期   初 本 期 增 加 本 期 減 少 期  末
提供擔保或
質押情形 備註 股 數

(仟股) 公平價值 股 數
(仟股) 金  額 股 數

(仟股) 金  額 股 數
(仟股)

公允價值
(註 4)

大聯大投資控股(股)公司 41,607 $1,308,552  $272,529  - 41,607 $1,581,081 無 註 1、2

利達數位影音科技(股)公司 1,200 23,098  -  - 1,200 23,098 無 註 1

Asia Global Venture Capital Ⅱ   1,000 24,818  -  - 1,000 24,818 無

華仕德科技(股)公司 400 7,080  -  - 400 7,080 無

優達數位(股)公司 396 3,793  - 396 3,793 - - 無 註 3

球來就打有限公司 - 1,215  -  - - 1,215 無

Exigent Holdings Inc. 1,000 -  -  - 1,000 - 無

聲朗文化有限公司 195 -  -  - 195 - 無

行動夢想數位科技(股)公司 85 -  -  - 85 - 無

合計  $1,368,556  $272,529  $3,793  $1,637,292

註 1：本公司為其董事
註 2：本期增加係評價調整數
註 3：本期減少係處分股票
註 4：依臺灣證券交易所 105 年 12 月底收盤價及參考評價意見書計算

57

採 用 權 益 法 之 投 資 變 動 明 細 表

民國 105 年 1 月 1 日至 105 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

名 稱

期初餘額 本期增加
(註 1)

本期減少
(註 2) 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

或
質押情形

備 註 股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

金   額
股  數
(仟股)

持股比例 金   額
單  價

(元)
總  價

子公司

富爾特數位影像(股)公司 8,000 $98,127 - $11,591 - $11,645 8,000 80% $98,073 $12.26 同帳面價值 無

Spire Technology Limited - 2,480 - 68 - 166 - 100% 2,382 1.99 同帳面價值 無

幸福日子網路(股)公司 - - 6,000 60,007  4,070 6,000 100% 55,937 9.32 同帳面價值 無

小計  $100,607  $71,666  $15,881   $156,392

關聯企業

喜德碼數位科技(股)公司 1,000 $4,876 200 $2,288 672 $2,445 528 40% $4,719 $8.94 同帳面價值 無

小計  $4,876  $2,288  $2,445   $4,719

合計  $105,483  $73,954  $18,326   $161,111

註 1：本期增加含現金增資、採用權益法認列之子公司及關聯企業損益份額及其他綜合損益份額。
註 2：本期減少係採權益法之投資公司減資彌補虧損、採用權益法認列之子公司及關聯企業損益份額及獲配被投資公司現金股利。

58

不 動 產 、 廠 房 及 設 備 變 動 明 細 表

民國 105 年 1 月 1 日至 105 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 提供擔保或
質押情形 備 註

固定資產原始成本

土地 $56,601 $- $- $56,601 無

房屋及建築 54,428 932 - 55,360 無

辦公設備 5,044 1,131 831 5,344 無

合計 $116,073 $2,063 $831 $117,305

59

不 動 產 、 廠 房 及 設 備 累 計 折 舊 變 動 明 細 表

民國 105 年 1 月 1 日至 105 年 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項  目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備  註

累計折舊

累計折舊-房屋及建築 $16,582 $1,192 $- $17,774

累計折舊-辦公設備 1,719 1,615 831 2,503

仟元尾差 - - - 1

合計 $18,301 $2,807 $831 $20,278

60

其 他 非 流 動 資 產 明 細 表

民國 105 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱 摘   要 金   額 備   註

存出保證金  $30,173

其他金融資產-其他  30,744

合計  $60,917

61

其 他 應 付 款 明 細 表

民國 105 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

應付薪資  $34,532

應付運費  4,213

其他應付費用  7,410
個別金額均未達總額
5%

合計  $46,155

62

營  業  收 入 明 細 表

民國 105 年 01 月 01 日 至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 數   量 金   額 備   註

 銷貨收入

   通信產品  $673,811

   娛樂勞務  44,961

 小計  718,772

 銷貨退回及折讓  (6,199)

 其他營業收入   1,874

 合計  $714,447

63

營 業 成 本 明 細 表

民國 105 年 01 月 01 日 至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

期初存貨  $153,853)

本期進貨淨額  631,211)

期末存貨  (149,557)

其他轉出  (122,285) 主係代收代付款項

製造費用   832( 主係雜費

合  計  $514,054(

64

推 銷 費 用 明 細 表

民國 105 年 01 月 01 日 至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備  註

薪資支出  $40,890

廣告費  36,067

勞務費  12,322

手續費  22,545

其他費用  28,416
個別金額均未達

總額5%

合計  $140,240

65

管 理 費 用 明 細 表

民國 105 年 01 月 01 日 至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

薪資支出  $58,051

保險費  4,501

其他費用  14,928
個別金額均未達

總額 5%

合計  $77,480

66

本期發生之員工福利、折舊、折耗及攤銷費用功能別彙總表

民國 105 年及民國 104 年 01 月 01 日至 12 月 31 日

   單位：新台幣仟元
   功能別

 性質別

105 年度 104 年度

屬於營業
成本者

屬於營業
費用者 合計 屬於營業

成本者
屬於營業
費用者 合計

員工福利費用

   薪資費用  $- $95,211 $95,211 $- $78,625 $78,625

   勞健保費用 - 7,249 7,249 - 5,235 5,235

   退休金費用 - 1,277 1,277 - 2,709 2,709

   其他員工福利費用 - 626 626 - 575 575

折舊費用 - 2,807 2,807 - 2,439 2,439

攤銷費用 - 1,292 1,292 - 204 204

合計 $- $108,462 $108,462 $- $89,787 $89,787

截至105年及104年12月31日止，本公司員工人數（含董事）分別為102人及111人，且計算基礎

與員工福利費用一致。

	P.1封面
	P.2
	P3~6-富爾特個體
	個體BS(仟元)-手修
	個體IS(仟元)-手修
	個體SE(仟元)-手修
	個體CF(仟元)-手修
	p7~個體附註
	P.50目錄
	p.51